\
SECRETAI4IA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 8012022

/
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1812022 -SEAGISRP, cujo objeto
é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE
FOSSA SÉPTICA ATRAVES DE CAMINHÃO A VÁCUO, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o
sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 21 de novembro de 2022, às 08:50h, a abertura e
classificação das propostas será às 09:00h, a disputa de lances será a partir das 09:30h (horários de Brasília). O edital
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br ,
Iicitacoes.tce.ce.pov.br , jsp.ce.aov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. ria Rua
José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 03 de novembro de 2022.

/
SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL: 68112022

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 5° CONTRATO N° 22101401 -SEAGRI, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°
0112022-SEAGRI/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. CONTRATADA: RAMON RAMOS
CARNEIRO ARAÚJO-EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO
PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E
HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 109.600,00 (CENTO E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). ASSINA
PELA CONTRATADA: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. ASSINA PELA CONTRATANTE: RAMON RAMkOS
CARNEIRO ARAÚJO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 14 DE OUTUBRO DE 2022.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***•759573..**  em 0411112022 09:46:30 - IR com n': 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosace.gov.br/diariooficial.php?idlllO  T

EI